РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения                                                                                         Колышкинского сельского поселения Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.09.2015 г.
	     № 49

Об отмене постановления от 27.07.2010г. № 10 «Об утверждении реестра муниципальных  услуг Колышкинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, Администрация Колышкинского сельского поселения постановляет:
1. Постановление Администрации Колышкинского сельского поселения от 27.07.2010г. № 10 «Об утверждении реестра муниципальных  услуг Колышкинского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Колышкинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колышкинского
сельского поселения
Ю.Я. Белугин